Date：2013.05.27(192-C)
Copyright @ 2013 SUNON All rights reserved
让让让让手机手机手机手机﹒﹒﹒﹒系系系系统统统统不不不不发烧发烫发烧发烫发烧发烫发烧发烫
让让让让智慧智慧智慧智慧﹒﹒﹒﹒行行行行动无动无动无动无后后后后顾顾顾顾之之之之忧忧忧忧
****可接受客制化可接受客制化可接受客制化可接受客制化﹒﹒﹒﹒厚度厚度厚度厚度3mm3mm3mm3mm以下更薄的以下更薄的以下更薄的以下更薄的风风风风扇扇扇扇产产产产品品品品。。。。
Ultra Micro Cooling DeviceUltra Micro Cooling DeviceUltra Micro Cooling DeviceUltra Micro Cooling Device
Smart PhoneSmart PhoneSmart PhoneSmart Phone PadPadPadPad UltrabookUltrabookUltrabookUltrabook Ionic Air PurifierIonic Air PurifierIonic Air PurifierIonic Air Purifier Pico ProjectorPico ProjectorPico ProjectorPico Projector

Copyright @ 2013 SUNON All rights reserved 13131313
其它其它其它其它测试报测试报测试报测试报告告告告((((第三第三第三第三认证单认证单认证单认证单位位位位验证验证验证验证))))
EMC / EMI 测试报测试报测试报测试报告告告告
第三第三第三第三认证单认证单认证单认证单位位位位测试报测试报测试报测试报告告告告 (TUV)
EN 61000EN 61000EN 61000EN 61000----6666----1:20071:20071:20071:2007
EN 61000EN 61000EN 61000EN 61000----6666----3:20073:20073:20073:2007
LCPLCPLCPLCP塑料防火等塑料防火等塑料防火等塑料防火等级级级级94V94V94V94V----0 0 0 0 证证证证明明明明
第三第三第三第三认证单认证单认证单认证单位位位位测试报测试报测试报测试报告告告告 (UL)(UL)(UL)(UL)
Date：2013.05.27
Copyright @ 2013 SUNON All rights reserved 14141414
落下落下落下落下验证验证验证验证(1M)(1M)(1M)(1M)
0.7%0.7%0.7%0.7%10078100781007810078100871008710087100872.7%2.7%2.7%2.7%0.0750.0750.0750.0750.0760.0760.0760.076MAXMAXMAXMAX
0.1%0.1%0.1%0.1%978397839783978398369836983698361.3%1.3%1.3%1.3%0.0710.0710.0710.0710.0730.0730.0730.073MINMINMINMIN
0.3%0.3%0.3%0.3%993899389938993899329932993299322.0%2.0%2.0%2.0%0.0730.0730.0730.0730.0750.0750.0750.075AVGAVGAVGAVG
OKOKOKOKOKOKOKOK0.1%0.1%0.1%0.1%984998499849984998569856985698562.7%2.7%2.7%2.7%0.0710.0710.0710.0710.0730.0730.0730.0735555
OKOKOKOKOKOKOKOK0.1%0.1%0.1%0.1%10078100781007810078100871008710087100871.3%1.3%1.3%1.3%0.0750.0750.0750.0750.0760.0760.0760.0764444
OKOKOKOKOKOKOKOK0.5%0.5%0.5%0.5%978397839783978398369836983698362.7%2.7%2.7%2.7%0.0720.0720.0720.0720.0740.0740.0740.0743333
OKOKOKOKOKOKOKOK0.7%0.7%0.7%0.7%990799079907990798439843984398431.7%1.7%1.7%1.7%0.0750.0750.0750.0750.0760.0760.0760.0762222
OKOKOKOKOKOKOKOK0.3%0.3%0.3%0.3%10074100741007410074100391003910039100391.4%1.4%1.4%1.4%0.0730.0730.0730.0730.0740.0740.0740.0741111
ResultResultResultResultVar.Var.Var.Var.AfterAfterAfterAfterBeforeBeforeBeforeBeforeVar.Var.Var.Var.AfterAfterAfterAfterBeforeBeforeBeforeBeforeNONONONO
Not noisyNot noisyNot noisyNot noisyRPM under 10% of originalRPM under 10% of originalRPM under 10% of originalRPM under 10% of originalAmp over 10% of originalAmp over 10% of originalAmp over 10% of originalAmp over 10% of originalCriteriaCriteriaCriteriaCriteria JudgementJudgementJudgementJudgement
Noisy by earNoisy by earNoisy by earNoisy by earSpeed(RPMSpeed(RPMSpeed(RPMSpeed(RPM))))Current(AMPCurrent(AMPCurrent(AMPCurrent(AMP))))ItemItemItemItem
产产产产品型品型品型品型号号号号: UB5U3: UB5U3: UB5U3: UB5U3----500 ( 30x30x3mm )500 ( 30x30x3mm )500 ( 30x30x3mm )500 ( 30x30x3mm )

1.01.01.01.0
0.50.50.50.5
0.30.30.30.3
0.30.30.30.3
Var.Var.Var.Var.
32.332.332.332.3
32.632.632.632.6
31.931.931.931.9
32.332.332.332.3
33.033.033.033.0
31.531.531.531.5
AfterAfterAfterAfter
1.6%1.6%1.6%1.6%10046100461004610046100521005210052100522.7%2.7%2.7%2.7%0.0770.0770.0770.0770.0780.0780.0780.078MAXMAXMAXMAX
0.1%0.1%0.1%0.1%976497649764976498319831983198311.3%1.3%1.3%1.3%0.0720.0720.0720.0720.0730.0730.0730.073MINMINMINMIN
32.532.532.532.50.9%0.9%0.9%0.9%984598459845984599349934993499341.8%1.8%1.8%1.8%0.0740.0740.0740.0740.0780.0780.0780.078AVGAVGAVGAVG
OKOKOKOK33.433.433.433.40.7%0.7%0.7%0.7%976497649764976498319831983198312.6%2.6%2.6%2.6%0.0760.0760.0760.0760.0780.0780.0780.0785555
OKOKOKOK32.932.932.932.91.0%1.0%1.0%1.0%978897889788978898899889988998891.4%1.4%1.4%1.4%0.0720.0720.0720.0720.0730.0730.0730.0734444
OKOKOKOK31.531.531.531.51.6%1.6%1.6%1.6%9847984798479847100091000910009100092.7%2.7%2.7%2.7%0.0730.0730.0730.0730.0750.0750.0750.0753333
OKOKOKOK33.333.333.333.30.1%0.1%0.1%0.1%10046100461004610046100521005210052100521.3%1.3%1.3%1.3%0.0740.0740.0740.0740.0750.0750.0750.0752222
OKOKOKOK31.231.231.231.21.1%1.1%1.1%1.1%978297829782978298889888988898881.3%1.3%1.3%1.3%0.0770.0770.0770.0770.0780.0780.0780.0781111
BeforeBeforeBeforeBeforeVar.Var.Var.Var.AfterAfterAfterAfterBeforeBeforeBeforeBeforeVar.Var.Var.Var.AfterAfterAfterAfterBeforeBeforeBeforeBeforeNONONONO
Noise over 3 Noise over 3 Noise over 3 Noise over 3 dB(AdB(AdB(AdB(A) of original) of original) of original) of originalRPM under 10% of originalRPM under 10% of originalRPM under 10% of originalRPM under 10% of originalAmp over 10% of originalAmp over 10% of originalAmp over 10% of originalAmp over 10% of original
CriteriaCriteriaCriteriaCriteria
Noisy by earNoisy by earNoisy by earNoisy by earNoise @ 1M Noise @ 1M Noise @ 1M Noise @ 1M dB(AdB(AdB(AdB(A))))Speed (RPM)Speed (RPM)Speed (RPM)Speed (RPM)Current (Current (Current (Current (mAmAmAmA))))ItemItemItemItem